
UCHWAŁA NR LV/396/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej pobierania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 i 19 pkt 1 litera a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Warcie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach w Warcie 
w następującej wysokości: 

1. Sprzedaż artykułów przemysłowych i spożywczych (przetworzonych): 

a) ze straganu, stołu       20,00 zł 

b) z samochodu osobowego lub ciężarowego o ładowności do 3,5 t (włącznie) 20,00 zł 

c) z samochodu ciężarowego o ładowności powyżej 3,5 t    25,00 zł 

2. Sprzedaż artykułów rolnych nieprzetworzonych (owoce, warzywa, kwiaty, sadzonki, zboża): 

a) ze straganu, stołu         14,00 zł 

b) z ciągnika rolniczego z przyczepą jednoosiową     10,00 zł 

c) z ciągnika rolniczego z przyczepą dwuosiową     14,00 zł 

d) z samochodu ciężarowego o ładowności do 3,5 t (włącznie)   14,00 zł 

e) z samochodu ciężarowego o ładowności powyżej 3,5 t    22,00 zł 

3. Sprzedaż inwentarza żywego: 

a) prosięta, króliki bez względu na pojazd z którego dokonywana jest sprzedaż 10,00 zł 

b) drób bez względu na pojazd z którego dokonywana jest sprzedaż  12,00 zł 

c) inne zwierzęta (od sztuki)        3,00 zł 

4. Sprzedaż z kosza, skrzyni, wiadra       4,00 zł 

5. Inne formy sprzedaży        4,00 zł 

§ 2. Zarządza się powszechny pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez administratora targowiska tj. 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie, który na pobrane opłaty wydaje pokwitowanie 
z bloczka opłaty stanowiącego druk ścisłego zarachowania. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta (ZGKiM) w formie prowizji w wysokości 30% zainkasowanych 
kwot z tytułu opłaty targowej. Wynagrodzenie będzie wypłacane przez przekazanie stosownej kwoty na 
rachunek Zakładu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/184/09 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 04 lutego 2009 roku 
w sprawie określenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej pobierania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE998BC-3875-4B2B-B34E-7BD378805058. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE998BC-3875-4B2B-B34E-7BD378805058. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/396/2023 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-07-28T11:11:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




